
Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Orari i provimeve për afatin e janarit dhe të shkurtit të 2015-së    

Viti I - Semestri I për vitin akademik 2014 – 2015 

 

 

 

 

 

 

u.d.Dekan i Fakultetit të Filologjisë 

                                                                   Prof.ass.dr.Shkelqim Millaku 

                                                                      _________________________ 

Vërejtje: Nuk lejohet ndërrimi i datës së provimit apo ndërrimin e sallës së planifikuar.  

Kërkojmë nga ju që të planifikoni në grupe (për vitin e parë), sepse sallat i kemi të vogla (deri në 

pesëdhjetë studentë). 

   Suksese! 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Dev. Comm. Comp. in Engl. I Mr.sc.Nazli Tyfekqiu 27.01.2015 12:00 

14 

 
Second Foreign Language Mr.Sc. Ramadan Ramadani 

02.02.2015 12:00 14 

 

Introduction to Theory of 

Literature 
Msc. Sazan Kryeziu 

06.02.2015 12:00 14 

 
Albanian language I  Prof.Ass. Dr. Shkëlqim Millaku 

20.01.2015 12:00 14 

 
Eng. Composition  Mr.Sc. Sermin Turtulla  12.02.2015 12:00 

14 


